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1ª Classificação 
Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar - 2018 

 
 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – da Diretoria de 

Ensino Região de Penápolis, nos termos do Edital de Abertura de Inscrição publicado em 15/02/2018, 

torna pública a 1ª Classificação (Lista Geral), por Diretoria de Ensino/Município, dos candidatos 

aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar. 

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da nota final obtida, 

correspondente à soma da nota da prova com os pontos atribuídos aos títulos. 

O candidato que desejar interpor recurso contra a Avaliação dos Títulos/1ª Classificação, 

deverá entregar requerimento dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado 

– CE – CTD da Diretoria de Ensino – Região de Penápolis, devidamente fundamentado, no prazo de 2 

(dois) dias contados, da publicação no D.O.E. da 1ª Classificação. 

Diretoria: Penápolis 

LISTA GERAL 

Classificação Nome RG Nota Títulos 
Nota 
Final 

1 LEONARDO BENTO JORGE 492413733 70 - 70 

2 LETHICYA EDUARDA PEREIRA TIMÓTEO 50.340.229 70 - 70 

3 CRISTIANE XAVIER JORGE 407637473 67,5 - 67,5 

4 THIAGO PACITTI FALCAO 431521098 65 - 65 

5 THAYNÁ CAETANO DA SILVA 45.577.352 65 - 65 

6 KAYQUE PERINETTI CARDOSO 404941692 65 - 65 

7 MARCEL NEGRONI VALLIM 40.763.595 62,5 - 62,5 

8 ROBERTO SIQUEIRA FERREIRA 495422137 62,5 - 62,5 

9 ROSANA APARECIDA RAMALHO 437194000 57,5 - 57,5 

10 NATALIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 42.064.335 57,5 - 57,5 

11 LUANA SILVA ALVES 499294567 57,5 - 57,5 

12 TAÍS SANTOS BALBINO 499381221 57,5 - 57,5 

13 ARIELI CRISPIM DA SILVA SANTOS 49929654 57,5 - 57,5 

14 JACKELINE LOPES COUTINHO 375923032 57,5 - 57,5 

15 MARCO ALEXANDER BASILIO  45.054.729 55 - 55 

16 ROSEANE FERREIRA DE SOUZA 48.857.678 55 - 55 

17 ERICA BEATRIZ CELESTINO DE SOUZA 32076324 52,5 - 52,5 

18 
HELENA APARECIDA ABDO DA SILVA 
FARIA  402169049 52,5 

- 52,5 

19 ALISSON DOS SANTOS OLIVEIRA 471292096 52,5 - 52,5 

20 RAFAELA LEAL BIONDI 401131488 52,5 - 52,5 

21 MARCELO AUGUSTO BASILIO 489875798 52,5 - 52,5 

22 JOICE DA SILVA COSTA 410545040 52,5 - 52,5 

23 GABRIELEN NASCIMENTO  FULANETTI  39.857.607 52,5 - 52,5 
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24 VINICIUS MATTIUZZI DOS SANTOS 39.857.664 52,5 - 52,5 

25 VANESSA DE MOURA RIBEIRO 40730899 50 - 50 

26 GREICE FERNANDA ALVES DOS SANTOS 431178987 50 - 50 

27 SARA PRONSATE AVILA CARRILLO 48838857 50 - 50 

28 DÉBORA DA MATA PONTES 488242174 50 - 50 

29 CAROLINE DA SILVA PEZATO 56591599 50 - 50 
 

LISTA ESPECIAL 
 

Classificação Nome RG Nota 
Títulos 

Nota 
Final 

1 
HELENA APARECIDA ABDO DA SILVA 
FARIA  402169049 52,5 

- 52,5 

 

Município: Clementina 

Classificação Nome RG Nota Títulos 
Nota 
Final 

1 LEONARDO BENTO JORGE 492413733 70 - 70 

2 LETHICYA EDUARDA PEREIRA TIMÓTEO 50.340.229 70 - 70 

3 CRISTIANE XAVIER JORGE 407637473 67,5 - 67,5 

4 THIAGO PACITTI FALCAO 431521098 65 - 65 

5 MARCEL NEGRONI VALLIM 40.763.595 62,5 - 62,5 

6 LUANA SILVA ALVES 499294567 57,5 - 57,5 

7 TAÍS SANTOS BALBINO 499381221 57,5 - 57,5 

8 ARIELI CRISPIM DA SILVA SANTOS 49929654 57,5 - 57,5 

9 ROSEANE FERREIRA DE SOUZA 48.857.678 55 - 55 

10 ALISSON DOS SANTOS OLIVEIRA 471292096 52,5 - 52,5 

11 JOICE DA SILVA COSTA 410545040 52,5 - 52,5 

12 DÉBORA DA MATA PONTES 488242174 50 - 50 

13 CAROLINE DA SILVA PEZATO 56591599 50 - 50 
 

Município: Luiziânia 

Classificação Nome RG Nota Títulos 
Nota 
Final 

1 THAYNÁ CAETANO DA SILVA 45.577.352 65 - 65 

2 KAYQUE PERINETTI CARDOSO 404941692 65 - 65 

3 ROBERTO SIQUEIRA FERREIRA 495422137 62,5 - 62,5 

4 ROSANA APARECIDA RAMALHO 437194000 57,5 - 57,5 

5 NATALIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 42.064.335 57,5 - 57,5 

6 JACKELINE LOPES COUTINHO 375923032 57,5 - 57,5 

7 MARCO ALEXANDER BASILIO  45.054.729 55 - 55 

8 ERICA BEATRIZ CELESTINO DE SOUZA 32076324 52,5 - 52,5 

9 
HELENA APARECIDA ABDO DA SILVA 
FARIA  402169049 52,5 

- 52,5 

10 RAFAELA LEAL BIONDI 401131488 52,5 - 52,5 

11 MARCELO AUGUSTO BASILIO 489875798 52,5 - 52,5 

12 GABRIELEN NASCIMENTO  FULANETTI  39.857.607 52,5 - 52,5 

13 VINICIUS MATTIUZZI DOS SANTOS 39.857.664 52,5 - 52,5 
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14 VANESSA DE MOURA RIBEIRO 40730899 50 - 50 

15 GREICE FERNANDA ALVES DOS SANTOS 431178987 50 - 50 

16 SARA PRONSATE AVILA CARRILLO 48838857 50 - 50 

 
Penápolis, 23 de março de 2018. 


